
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2014-08-26 12:25:23

INFORMACJA O OGŁOSZENIU PIERWSZYCH PRZETARGÓW USTNYCH NIEOGRANICZONYCH NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH POŁOŻONYCH W TULISZOWIE, LEŚNIAKACH ORAZ NOWEJ WIOSCE

I N F O R M A C J A
 

   Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 518
z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz informuje, że ogłosił pierwsze przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nw.
nieruchomości gruntowych, stanowiących wlasność Gminy Siewierz:

Działki nr: 130/11 o pow. 916 m2, 130/15 o pow. 859 m2, 130/16 o pow. 860 m2, 130/18 o pow. 862 m2, 130/19 o pow.
847 m2, położone w Tuliszowie.
Przetargi odbędą się w dniu 30 września 2014 r. w sali nr 2 Urzędu Miasta i Gminy Siewierz przy ul. Żwirki i Wigury 16 o godzinach:

przetarg na sprzedaż działki nr 130/11 - o godz. 10.00■

przetarg na sprzedaż działki nr 130/15 - o godz. 11.00■

przetarg na sprzedaż działki nr 130/16 - o godz. 12.00■

przetarg na sprzedaż działki nr 130/18 - o godz. 13.00■

przetarg na sprzedaż działki nr 130/19 - o godz. 14.00■

Działki nr: 53 o pow. 645 m2, 54 o pow. 5206 m2, 189/1 o pow. 2017 m2, położone w Leśniakach.
Działka nr 148/2 o pow. 3609 m2, położona w Nowej Wiosce.
Przetargi odbędą się w dniu 1 października 2014 r. sali nr 2 Urzędu Miasta i Gminy Siewierz przy ul. Żwirki i Wigury 16 o godzinach :

przetarg na sprzedaż działki nr 53 - o godz. 10.00■

przetarg na sprzedaż działki nr 54 - o godz. 11.00■

przetarg na sprzedaż działki nr 189/1 - o godz. 12.00■

przetarg na sprzedaż działki nr 148/2 - o godz. 13.00■

Ogłoszenia o przetargach zostały wywieszone na tablicy ogłoszeniowej w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz (II piętro) i opublikowane
w Biuletynie  Informacji  Publicznej  www.siewierz.bip.info.pl  oraz  na  stronie  internetowej  Urzędu www.siewierz.pl  Szczegółowe
informacje dotyczące przetargów można uzyskać pod nr tel. 32 64 99 447.

Ogłoszenie pierwszego przetargu na sprzedaż działek w Tuliszowie [ ZIP ] [ 482.47 KB ] [ 2014-08-26 12:28:45 ] [ POBIERZ ] 
Ogłoszenie pierwszego przetargu na sprzedaż działek w Leśniakach i Nowej
Wiosce [ ZIP ] [ 275.29 KB ] [ 2014-08-26 12:28:55 ] [ POBIERZ ] 

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś

http://www.siewierz.pl/siewierz/download/informacje/258/
http://www.siewierz.pl/siewierz/download/informacje/259/

